
木

(約40分)

⽇ 時

【受付】10：30  
【法話】11：00
【法要】11：40

3 19月 　 　日

(約50分)

りょうもん

03-6277-3330

　春のお彼岸は、春分の⽇をお中⽇とする⼀週間を指しますが、太陽の沈む真⻄を
私たちの住む世界「此(し)岸(がん)」と相対して「彼岸」と呼び、阿弥陀様のおられる
⻄⽅極楽浄⼟を意味します。
亡き⽅へ真⼼を捧げる⽅向が⼣陽の沈む⽅⾓として想いを定め易いところから春秋の
この時期にご供養する⾏事として⽇本全国に定着しました。
彼岸に想いを馳せ、⼼をこめて春彼岸の法要を執り⾏わせて頂きます。

春
彼
岸
会
の
ご
案
内

瑞
華
院 

了
聞

※ご予約につきましては裏⾯をご覧ください。 

春彼岸とは

＜ご予約制＞
了聞 7階本堂場 所

東京メトロ⽇⽐⾕線  「広尾」駅 
4 番出⼝から徒歩 3 分

ご予約・お問合せ

＜受付時間＞9:00〜18:00
https://ryomon.jp/※ご来場の際は公共交通機関をご利⽤ください。

了聞
ずいけいん

瑞華院
りょうもん

東京都港区南⿇布５-１-４

〒106-0047

アクセス

千葉教区　葛南組　大蓮寺副住職
平成元年生まれ
大正大学人間学部仏教学科卒業
大本山増上寺布教師

江口 直定 上⼈

法 話 「思いを寄せて」

了聞HP

3 /19～3/22は了聞さくら祭りを同時開催



【春彼岸会ご予約・ご回向の申し込みについて】【春彼岸会ご予約・ご回向の申し込みについて】

【振込口座】

三井住友銀行　麻布支店
普通　197639

宗教法人 瑞華院 シュウ）ズイケイン

□先祖代々
□故⼈ 

フ リガナ
俗 名 / 法 名

ご 命⽇

フ リガナ

ご 命⽇

フ リガナ

ご 命⽇

フリガナ
施主名

参加⼈数
電話番号

メールアドレス

/

/

⼈

＠

家先祖代々之霊位

ご回向 ⼀霊につき ⾦⼀万円 
 

 （当⽇お納め頂くか、事前にお振込みをお願い申し上げます）

※両⽅/

ご希望される⽅にチェックをお願いします

故⼈をチェックされた⽅はこちらもご記⼊くださいませ

※四霊以上のご回向も承ります。別途お知らせください。

昭・平・令  年  ⽉  ⽇

昭・平・令  年  ⽉  ⽇

昭・平・令  年  ⽉  ⽇

俗 名 / 法 名

俗 名 / 法 名

必要事項をご記入のうえ、フロントにご提出ください。

または電話・FAX・メール・QRコードからもお申込みいただけます。

T E L：０３−６２７７−３３３０
F A X：０３−６２７７−２６１７

operation@ryomon.jpMAIL：
お申込みフォーム

※両⽅にチェックを⼊れても構いません


